
Unione Europea

DIREZIONE DIDATTICA STATALE

1° CIRCOLO "G. OBERDAN"1° CIRCOLO "G. OBERDAN"1° CIRCOLO "G. OBERDAN"1° CIRCOLO "G. OBERDAN"1° CIRCOLO "G. OBERDAN"1° CIRCOLO "G. OBERDAN"1° CIRCOLO "G. OBERDAN"1° CIRCOLO "G. OBERDAN"1° CIRCOLO "G. OBERDAN"

Viale Roma, 26 - 76123 ANDRIA

Tel. 0883.246219

email: baee04900p@istruzione.it - pec: baee04900p@pec.istruzione.it

Sito web: www.oberdanprimocircoloandria.edu.it

Cod. Ist.: BAEE04900P  -   C. F.: 81003770724

Ministero dell’Istruzione

e del Merito
                                                            

   Andria,  04/04/2023

 

           Ai docenti Scuola Primaria e Infanzia 

            SITO WEB 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  Il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per il  

  triennio 2022-2025 sottoscritto in data 18.05.2022; 

VISTE  l’O.M. n.36/2023 del 01.03.2023 avente per oggetto: “Ordinanza sulla mobilità 

 personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2023/24”; 

VISTA  la circolare interna n.119 del 15.03.2023 di questa Direzione Didattica; 

DECRETA 

sono pubblicate in data odierna le graduatorie interne provvisorie per l’eventuale individuazione

del personale interessato alla soppressione di posti, per i seguenti profili: 

- docenti scuola primaria posto comune;

- docenti scuola primaria posto lingua inglese;

- docenti scuola primaria posto sostegno;

- docenti scuola dell’infanzia posto comune;

- docenti scuola dell’infanzia posto sostegno.

Avverso le allegate graduatorie è ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro le ore

12.00 del 14.04.2023. 

  

                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Prof.ssa Palma PELLEGRINI  
                                                                                                            Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

            dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

 

                                    




		2023-04-04T13:13:02+0200
	Palma Pellegrini




